

Starówka w ogniu

Efektowne pokazy gaszenia pożaru magazynów portowych



Gdzie jest William Covington?

ZNIKIĘCIE AGENTA kontrwywiadu USA

Członkowie Sejmowej Komisji Handlu Wewnętrznego na Wybrzeżu Szczecińskim

DZISIAJ rano przybył do Szczecina zespół posłów członków Komisji Handlu Wewnętrznego Sejmu PRL w składzie: Stefan KAMIN- SKI, Zdzisław PIETKA i Alfred KUSTAK oraz dyrektor Zarządu Obrótu Artykułami Spożywczymi MHW - Wiesław WOLSKI i przedstawiciel GKKFIT - OSTRZYŃSKI.

Celem przyjazdu delegacji jest zapoznanie się z przygotowaniem Wybrzeża do sezonu wczasowego ze szczególnym uwzględnieniem spraw zaopatrzenia.

O godz. 10 goście spotkali się u przew. Prez. WRN Wł. Migonia, a po krótkiej konferencji w Wydziale Handlu wyruszyli autokarem do miejscowości wczasowych powiatu gryfickiego: Mrzeżyno, Rewal, Niechorze.

W programie jutrzejszym - zwiedzanie wczasowisk powiatu wolińskiego, a na zakończenie narada z aktywnym udziałem województwa. (z3)

WYROK w sensacyjnym procesie Fenaroli'ego - str. 2 -

O GODZ. 14.30 zawyły syreny alarmowe. Magazyn nr. 4 na nabrzeżu Starówka osnuły kłęby czarnego dymu. W kilka minut później czerwone wozy portowej i miejskiej straży pożarnej mijały bramę Wysoko w górę „strzela” drabina mechaniczna. Zaraz po tym padła komenda: „woda na przód!”

Do „plonącego magazynu” podłyła jednostka pożarna „Jurek”. „Ostrzeżuje” go strumieniami wody z monitorów. Jeszcze chwila wspólnej akcji i alarm odwołany. „Pożar” magazynu nr. 4 został uszczelniony. Cwiczeniami dowodził st. aspirant Władysław Bodotko. (w1)

Rzecznik Dep. Obrony oświadczył, że Covington nie powrócił do domu 6 bm. wieczorem i od tego czasu nie wiadomo co się z nim dzieje. Siłachono również zniknięcie samochodu Covingtona, (z3)

SKARBY rozbójników odnalezione po 40 latach

(Wł.). Kilka dni temu mieszkaniec wioski rybackiej Bulgin w okolicy Charbarowska - Buszałew, kopiąc grządził traf! na twarde przedmiot. Po odgarnięciu ziemi okazało się, że znalazł dwa stare naczynia, w których znajdowało się w tych okolicach kopalnia złota. W tym samym czasie grasowała tam banda rozbójników. Ograbiali i zabijali r i mieszkańców okolicznych wsi, którzy często zmuszeni byli uciekać do lasów. Wówczas właśnie przez dwa lata w tych okolicach kopalnia złota. W tym samym czasie grasowała tam banda rozbójników. Ograbiali i zabijali r i mieszkańców okolicznych wsi, którzy często zmuszeni byli uciekać do lasów. Wówczas właśnie przez dwa lata w tych okolicach kopalnia złota. (z3)



NA XXX Miedzynarodowych Targach Poznańskich zobaczyliśmy nowy polski mikrobus NYSA N-61, który zabiera 10 osób, jest radiolokalizowany i ma dobrą wentylację oraz wygodne, wysyłalne fotele. Maksymalna szybkość wozu - 105 km na godzinę. CAF - Fot. Okoński

Ostatni świadekowie oskarżenia złożyli zeznania

Fragmety wyznań Eichmanna - materiałami dowodowymi

JEROZOLIMA PAP. Sad Okręgowy w Jerolimie postanowił włączyć do materiału dowodowego fragmenty wyjaśnień Eichmanna złożonych 4 lata temu w Argentynie, w rozmowie z dziennikarzem holenderskim Sassenem.

SAD PRZESŁUCHAŁ dwóch ostatnich świadków oskarżenia, Szalom Zolawski powiedział, że Żydzi białoruscy zbuntowali się przeciw wojskom SS, które usiłowali deportować mieszkańców getta. Utworzył oni grupę partyzancką liczącą 1500 osób, która w 1942 roku działała w lasach na Białorusi.

Ostatni, świadek oskarżenia Aharon Hoster Yishai mówił o wyzoleniu więźniów z jednego z obozów koło Monachium. Tak więc zakończone zostało postępowanie dowodowe w procesie Eichmanna. Ogółem oskarżenie przedstawiło 1440 dokumentów. Sad przesłuchał 110 świadków oskarżenia. Następnie posiedzenie sądu odbędzie się 20 czerwca, (w1)

Delegacja KC PZPR przybyła do Moskwy

MOSKWA PAP. Na zaproszenie KC PZPR przybyła do Moskwy delegacja Komitetu Centralnego PZPR z członkiem Biura Polityczne go KC PZPR sekretarzem Komitetu Centralnego PZPR Edwardem OCHABEM na czele.

Na lotnisku w Szeremietiewo delegację KC PZPR witali członkowie Prezydium KC PZPR, sekretarz Komitetu Centralnego PZPR N. MUCHTIDINOW i odpowiedzialni pracownicy aparatu KC PZPR.



W pawilonach przyjaciół

- Układ słoneczny i „Zaporożec”
- Elektronika w maszynach rolniczych
- 2 tysiące działań na sekundę

Wybuch w porcie

W niedzielny numerze „Kurier” donosiliśmy o wybuchu, jaki miał miejsce w bazie rybackiej „Gryń” na nabrzeżu Bułgarskiej. Jak się dowiadujemy, eksplozja nastąpiła na sprzętawierze „Bocean” podczas spawania rełinga (bariera na pokładzie). Istnieje hipoteza, że zaproszenie ognia spowodował wybuch znajdującego się opodal kumulatora. Przyczyną eksplozji wyjaśnił nam nieopodal powołani (w1)

PIORUN zabił kobietę

W SOBOTE, 10 czerwca ok. godz. 15 na drodze z Lasówka do Barlinka piorun uderzył w wracającą do domu Krystynę Stasińską lat 23. Porażona poniosła śmierć na miejscu. (w1)

KURIER

Z CZYTELNIKAMI LA CZYTELNIKÓW PRASA szczeciński

ROK XVII Wtorek, 13. VI. 61 r. Nr 138 (5251)

Kupujemy coraz więcej SZCZECIN na I miejscu w kraju



Wieloletni wzrost obrotów zanotowała branża odfabrykarska, obrabiania i dzielnikarska. W I kwartale 1960 roku kupiliśmy np. 2,267 praków, w tym roku: 3,214; telewizorów 390 - teraz 1050, motocykli 860 - teraz 965.

Wieloletni wzrost obrotów zanotowała branża odfabrykarska, obrabiania i dzielnikarska. W I kwartale 1960 roku kupiliśmy np. 2,267 praków, w tym roku: 3,214; telewizorów 390 - teraz 1050, motocykli 860 - teraz 965.

Ludzie kupują coraz więcej. Tym większe zadanie dla handlu: skupienia odpowiedzialności towarów. Analiza wstępna przeprowadzona ostatnio przez Wydział Handlu WRN dowodzi poważnego spadku zapasów w niektórych hurtowniach w przedsiębiorstwach detalicznych. A tylko odpowiednio zapasy mogą dać gwarancję zaspokojenia stałego rosnącego popytu. (z2)



Podczas dwudniowej sesji wyjazdowej zarządu głównego dziennikarzy sportowych w Szczecinie członkowie sesji zostali przyjęci przez przew. Prez. WRN Włodzimierza MIGONIA.

Podczas przyjęcia prezesa Zarządu Głównego KDS red. Zbigniew MIKOŁAJCZAK wręczył przedświadczenia dziennikarzy sportowych red. Stanisławowi RAKÓW- SKIEMU dyplom wyróżnie- nia dla środowiska szczecińskiego.

NA ZDJĘCIU: podczas spotkania u Włodzimierza MIGONIA (w środku) stoją od lewej red. red. Jan BA- BINSKI, Lesław SKINDER, Zdzisław WIKI, Zb. ORŁOWSKI, Tadeusz ZIMNAL, Jan ROTTER, Włodzimierz MIKOŁAJCZAK, Włodzimierz ZRĘBIK, Zygmunt WEISS, Jarosław NIEBIECKI, Stanisław RAKÓWSKI, Waldemar MAKARENKO, Zdzisław MIKOŁAJCZAK i Czesław KU RZYSKI.

O sesji wyjazdowej Zarządu Głównego dziennikarzy sportowych czytanie na stronie 2.

